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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 03/04/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Mercredi 15 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :HLGAPC2E1B - Histoire de l'art moderne
EX

Matière : 1

Gp
ALINCA
AMIOT
ASHTON
AUFFRET
AUMONT
AUMONT
AUTIN
BAHIER
BARBEREAU
BEAURENAUT
BÉGUIN
BELLOTTI
BESLOU
BEUCHET
BIGOT
BIGOT
BIRON
BOBIN
BOGAËRT
BOIS
BOQUET
BOUCARD--THOUANEL
BOULALA
BOULALA
BOULBEN
BOULBEN
BOURHIS
BOURHIS
BOURRIEN
BOUYER
BOYER
BRECHAND
BRECHAND
BREYAULT
BREYAULT
BRILLAND
BROUSSEAU
CAMENEN
CARDAMONE
CAVALIE
CHABOT
CHARBONNEAU
CHARBONNEAU
CHARRETON
CHARRETON
CHARRIER
CHESNEAU
CHEVALLIER
CLÉMENCE
CLÉMENCE
COUDRIER
COULA
CRÉPIN
DAIRÉ
D'ALVERNY

Patronyme
Sara-Maria
Ludmila
Eleanor
Enora
Anouck
Anouck
Hugo
Gabin
Lucas
Louise
Manon
Nina
Lou-Leen
Mina
Emma
Emma
Elise
Emmanuelle
Mathilde
Clémence
Elio
Juliette
May
May
Elise
Elise
Marine
Marine
Cécile
Inès
Gaël
Bérénice
Bérénice
Juliette
Juliette
Maëlle
Fanny
Lubin
Celia
Emma
Sandrine
Emma
Emma
Louisa
Louisa
Juliette
Mélanie
Nao
Enora
Enora
Charlotte
Camille-Emmanuelle
Martin
Julie
Maguelone

Prénom 1

Elodie

Céline Marion
Dominique François
Dominique François

Joseph Roger
Alain Dominique

Marie
Ginette, Rolande
Juliette, Iris
Juliette, Marine
Mélanie Marine
Mélanie Marine
Marie
Emilienne
Simone Jeanne
Eliane

Line
Line
Garance
Garance

Mahodie
Maurice Jean
Isaure
Isaure
Marie
Marie
Isabelle, Laurence
Michèle Marie
Antoine

Beatrice
Sophie
Louise Marie
Louise Marie
Andréa
Andréa
Apolline
Joëlle Rolande
Charles
Désirée
Désirée
Louise

Luc Simon
Edith Eliane
Isabelle Anne

Prénom 2
232538J
224953P
23B359P
231481K
234852Z
234852Z
236765D
230484B
230403N
230822T
234172K
233144S
202060F
230752S
230706S
230706S
232319W
236208Y
23A524G
231594H
231683E
231219A
236453P
236453P
235899M
235899M
231912D
231912D
235865A
206514X
231194Y
230905J
230905J
232565N
232565N
233474B
233560U
222918C
238599X
227739S
094910N
233250H
233250H
236822Q
236822Q
232126L
236433S
234398F
230846U
230846U
227254Q
233152B
232127M
22D148P
232086S

N°Etdt
901
902
903
904
905
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
914
915
916
917
918
919
920
921
921
922
922
923
923
924
925
926
927
927
928
928
929
930
931
932
933
934
935
935
936
936
937
938
939
940
940
941
942
943
944
945

STADIUM ILOT PNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :76

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 03/04/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Mercredi 15 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :HLGAPC2E1B - Histoire de l'art moderne
EX

Matière : 1

Gp
D'ALVERNY
DAMAY
DANYLENKO
DANYLENKO
DAVIAU
DAVID
DAVID
DE LACOUR
DE LACOUR
DE WILDE
DE WILDE
DEGHILAGE
DEGHILAGE
DESSENNE
DETREZ
DIOP
DOLE
DOUZOUER
DRENO
DUVAL-ARNOULD
EL YAAKOUBY

Patronyme
Maguelone
Ninon
Anastasiia
Anastasiia
Clément
Daphnée
Daphnée
Baptiste
Baptiste
Côme
Côme
Clara
Clara
Camille
Evan
Kaïline
Lison
Lauriane
Nina
Enora
Imane

Prénom 1
Isabelle Anne
Camille , Stéphanie

Jérôme
Lydie
Lydie
Corentin
Corentin
David
David
Denise Anastasia
Denise Anastasia
Emma
René, Jean
Esther
Line, Marie
Dana
Julie

Prénom 2
232086S
233327R
231433H
231433H
226631N
236181T
236181T
233664H
233664H
231143S
231143S
234968A
234968A
231172Z
23A562Y
234037N
234113W
231263Y
21J122B
23C861X
239140K

N°Etdt
945
946
947
947
948
949
949
950
950
951
951
952
952
953
954
955
956
957
958
959
960

STADIUM ILOT PNANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 03/04/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Mercredi 15 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :HLGAPC2E1B - Histoire de l'art moderne
EX

Matière : 1

Gp
EUVRARD
FAURA
FORESTIER
FRANZI
GARNIER
GARNIER ALBERT
GASCHER
GAYRAL--BENZONI
GICQUEL
GJONEJ
GOUPY
GRELIER
GRONDIN
GUILLEMOT
GUITTET
HARDY
HARTKE
HERBRETEAU
HERNANDEZ
HOURMAN
HUAUMÉ
HUGUET
HUTEAU
JAHSI
JOUHANNEAU--DESCHAMPS
JOUHANNEAU--DESCHAMPS
KARALASHVILI
KARAMANE--
WAERNESSYCKLE
LANDRIEAU
LAOUIJA
LE BORGNE
LE FOULGOC
LE JALLÉ
LE NÉEL
LEBECQUE - - LARGER
LECHEVALIER
LECLERC
LEFEBVRE--ROBINEAU
LEFRANCOIS
LEGEARD
LEGENDRE
LEGOEUIL
LEMKHAYER
LEROUX
LESPINASSE
LETOURNEUR
LHOMMELET
LORRAIN--FRASER
LORRAIN--FRASER
LYPKAN
MABIT
MAERTENS
MAISONNEUVE
MAITRE

Patronyme
Edouard
Eluhan
Edgar
Liam
Louison
Romain
Chloé
Shawn
Audrey
Alexia
Capucine
Léann
Lou-Ann
Alexia
Célia
Anaëlle
Lotte
Manoa
Chanelle
Thomas
Nathan
Jeanne
Mathilda
Maxime
Pierre
Pierre
Tamari
Loane

Ocilia
Rayan
Nathan
Maëlle
Tanguy
Sterenn
Ninon
Eloïse
Lucas
Clémentine
Paul
Flore
Ayma
Céronne
Lamya
Justine
Bryan
Alice
Louison
Hannah
Hannah
Anton
Lisa
Garance
Flavie
Léna

Prénom 1

Nino, Jacques
Laurent
Lula
Gabriel Luc
Emilie Axelle
Sacha, Alessandro

Michelle
Constance Ambre

Marie
Patricia Martine
Lauréline Lana
Marie

Elie

Enzo Mathis
Cerise Phoebe
Anna, Helena
Alexandre Matheo
Serge
Serge

Selen

Océane

Théo Jim

Théodore Elouan
Emmanuelle
Marie
Odile Monique Elis
Jean Thierry
Florence
Vincent Raymond
Lucie Colombe
Morgane
Marie

Marie-Louise
Alexandre
Anne Marie
Cléo Noëline
Remedios
Remedios

Marie-Andrée
Emilie
Anne, Marie, Pasca
Assia

Prénom 2
232175P
234099F
232920Z
234795M
235924P
231196A
232805Z
231136K
23G882S
237163L
230454T
202346R
234720F
224425Q
230747M
231231N
23G817X
231880T
231087G
231074S
232503W
228461C
234583G
239981Z
232405P
232405P
20D530Q
230653K

230595X
215894S
238748J
231595J
235519Z
228053J
232892T
234445G
239068G
233886Z
232808C
234460Y
227546H
237386D
234837H
239082X
215858D
233279P
234994D
235848G
235848G
237175Z
231737N
232494L
231969Q
236302A

N°Etdt
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
985
986
987

988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999

1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1007
1008
1009
1010
1011
1012

STADIUM ILOT QNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :65

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 03/04/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Mercredi 15 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :HLGAPC2E1B - Histoire de l'art moderne
EX

Matière : 1

Gp
MALLET
MARCELIN
MARCHAND
MARCHAND
MARQUANT
MARTIN
MARTIN
MAURICE
MAURICE
MIGNIERE
MINIER

Patronyme
Evan
Lucie
Cyrielle
Cyrielle
Malo
Anaé
Anaé
Noémie
Noémie
Ilona
Marie

Prénom 1
Titouan
Marie-Aurélie
Thérèse Andrée
Thérèse Andrée
Jules
Mahéa
Mahéa
Amélie Lucie
Amélie Lucie
Laura Marie
Marguerite

Prénom 2
237242X
231774D
236523Q
236523Q
224326H
234731S
234731S
233528K
233528K
225162R
203872A

N°Etdt
1013
1014
1015
1015
1016
1017
1017
1018
1018
1019
1020

STADIUM ILOT QNANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 03/04/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Mercredi 15 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :HLGAPC2E1B - Histoire de l'art moderne
EX

Matière : 1

Gp
MOINARD
MORANDEAU
MOZET--HOUSSACK
NORMAND
NZINGA
NZINGA
OHEIX--DUVAL
OHEIX--DUVAL
ORTOLANI--ZENZENN
ORTOLANI--ZENZENN
PAILLARD
PAILLARD
PATARIN
PERONNET
PERRAUD
PERRET
PERRIN
PERSONNIC
PETIT-CLERC
PETKEVITCH
PHILIPPE
PLAISANCE
PLOQUIN
PLOQUIN
PLOTEAU
PONTOIZEAU
PREVOT
PRIGENT
PRUD'HOMME
RENAUD
RENOU
RICORDEL--PROVOST
RIGOBERT
RIVES
RIVES
ROBERT
RUPIN
RUPIN
SALVIAC
SAMZUN
SCHLOSSER
SCHOELLKOPF
SIEBERT
TANT
TELLIER--SOCHARD
THAUVIN
THERY
THIERRY
THOMELIN
VALOUR
VANDIEDONCK
VASLIN
VIEIRA
VIELLIARD
VILOUX

Patronyme
Axel
Jade
Maxine
Charline
Emmanuelle
Emmanuelle
Juline
Juline
Louise
Louise
Sophie
Sophie
Anouk
Romane
Amandine
Étienne
Maylinn
Hugues
Morwena
Ambre
Mathys
Vanina
Lio
Lio
Simon
Lucas
Lucas
Capucine
Agathe
Axel
Aélia
Faustine
Lou-Anne
Délia
Délia
Mayeul
Chloé
Chloé
Louise
Emma
Cassy
Céleste
Lucie
Mailys
Arwen
Paul
Madeleine
Andréa
Maëlys
Lilie-Jade
Louise
Léonie
Noah
Eloïse
Malo

Prénom 1
Fabrice
Ciara
Amélia Maryline
Marie-Antoinette
Favour
Favour
Caroline Jeanne
Caroline Jeanne
My Linh
My Linh
Charlotte
Charlotte

Mélina
Eugénie Madeleine
Fabrice
Annick Pierrette
Edouard
Annaïg
Muriel Wendy
Victor

Willy
Hugo, Thomas

Lydie Renée
Françoise, Marylène
Pierre André
Abigaelle
Cloé Lili Rose
Marie
Corinne Martine
Corinne Martine
Olga Marie
Lucie Léa
Lucie Léa
Cassiopée
Gaëlle Régine

Anne
Marie Charlotte

Eowyn
Francois Julien
Géraldine
Françoise
Danièle Nelly

Nelly
Jeanne
Ermias
Anaëlle

Prénom 2
231665K
230745K
231517Z
224486G
232982R
232982R
232397F
232397F
238464A
238464A
230993E
230993E
232351F
239314Z
21B934A
23D407Q
235481H
160778J
232975J
233804K
230554C
207504Y
232138Z
232138Z
228029H
230802X
231402Z
232145G
234876A
235742R
235902Q
232066W
234040R
230447L
230447L
234144E
234415Z
234415Z
23A810S
234145F
234807A
231650T
23B647C
21G779R
239377S
23A159K
237841Y
237219X
236702K
230739D
235282R
238447G
222840S
231180H
234962T

N°Etdt
841
842
843
844
845
845
846
846
847
847
848
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
869
870
871
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888

STADIUM ILOT ONANTESSite :

N° place

Nb inscrit :61

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 03/04/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Mercredi 15 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :HLGAPC2E1B - Histoire de l'art moderne
EX

Matière : 1

Gp
VOLTZ
WEGRZECKI
WERMUTH--ALSTERS
WERMUTH--ALSTERS
XU
ZIDANE

Patronyme
Suzanne
Déborah
Lilly-Rose
Lilly-Rose
Hui
Yazid

Prénom 1
Lucienne Juliette

Qian

Prénom 2
231705D
225708K
239912Z
239912Z
233818A
230430S

N°Etdt
889
890
891
891
892
893

STADIUM ILOT ONANTESSite :

N° place

Semestre : 2


